
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЮЖНО-ПОДОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

646272 Омская область, Черлакский район, с.Южно-Подольск, ул.Карпенко, 46а, тел.(38153) 5-32-13) 

E-mail:   upodolsksoch@yandex.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ  
От 19 октября 2024года 

 
№ 195 
 

 
 

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по искусству 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа директора школы № 157 от 

12 сентября 2024 года  «Об организации и проведении школьного этапа  
Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», 

организационно-технологической модели проведения ШЭ ВсОШ на 

территории муниципального района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по искусству (приложение).  
2. Москавчук О.А., ответственному за ведение школьного сайта, 

разместить данный приказ на школьном сайте в разделе 

«Всероссийская олимпиада школьников» до20 октября 2024 года 
 

 

 

Директор школы:                                                                 Москавчук О.А. 
 
 

mailto:podolsksoch@yandex.ru


Приложение к приказу № 195 от19.10.2024 года  
Результаты школьного этапа ВсОШ по искусству  

Фамилия 

ученика 

Имя 

ученика 

Дата 

рождения 
Пол 

Наличие 

гражданства 
ОВЗ 

Учится в 

классе 

Количество 

баллов 
Результат  

Дранков Матвей 04.12.2012 

муж. да нет 

6 

24 участник 

Королёв Илья 26.06.2012 муж. да нет 6 13 

участник 

Тимощенко Максим 28.02.2012 муж. да нет 6 18 

участник 

Трей  Людмила 30.05.2012 жен. да нет 6 17 

участник 

Ецлав Альвина 03.08.2011 жен. да нет 7 19 

участник 

Ецлав Дарья 01.09.2011 жен. да нет 7 20 

участник 

Беляков Роман 13.05.2010 муж. да нет 8 12 

участник 

Караваев Данила 01.07.2010 муж. да нет 8 11 

участник 

Шевченко Алёна 13.07.2010 жен. да нет 8 11 

участник 

Уманский Сергей 05.09.2011 муж. да нет 6 17 

участник 

Голова Ксения 15.05.2012 жен. да нет 6 21 

участник 

Адриан Эрик 21.08.2012 муж. да нет 6 12 

участник 

Гейнц Дарья 02.05.2012 жен. да нет 7 48 

призер 

Галай Софья 06.05.2010 жен. да нет 7 47 

участник 

 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЮЖНО-ПОДОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, Москавчук Оксана Анатольевна, Директор

05.11.24 13:30 (MSK) Сертификат 5752645E87CE694514B50A604C88C0FA


